
492,250

87,350

100,409

42,493

77,010

34,347

53,836

5,247

8,706

6,660

25,583

5,224

6,389

4,559

7,614

2,374

4,639

776

4,245

8,897

4,872

857

163

140,094

28,878

11,536

14,199

27,477

11,589

13,624

1,558

2,662

2,555

12,247

1,576

2,181

1,684

1,891

491

1,148

197

1,014

2,260

986

270

71

283,090

49,162

74,099

23,502

40,510

17,711

32,202

2,519

4,688

2,837

10,434

2,316

2,668

1,964

3,812

1,144

2,414

314

2,399

5,163

2,811

388

33

11,901

1,799

3,315

718

1,182

777

1,207

216

232

193

444

192

228

160

391

125

161

28

125

251

128

25

4

8,446

749

971

584

792

682

864

239

222

299

443

339

363

279

443

225

295

122

142

149

103

95

46

302

－

8

2

－

2

270

1

－

2

2

－

－

－

6

3

2

2

2

－

－

－

－

48,417

6,762

10,480

3,488

7,049

3,586

5,669

714

902

774

2,013

801

949

472

1,071

386

619

113

563

1,074

844

79

9

6,594,104

910,783

1,844,106

627,824

797,741

443,239

649,082

58,374

209,617

94,205

253,322

60,539

95,222

63,433

83,054

21,679

46,676

7,620

39,921

228,458

47,865

9,968

1,376

2,573,263

371,426

316,314

339,682

363,364

234,157

271,075

22,035

130,846

54,150

148,257

24,466

51,035

29,848

28,147

3,221

11,310

1,385

13,985

141,037

13,744

3,269

510

2,981,082

421,485

1,240,641

213,484

319,580

136,461

274,774

18,904

57,200

22,886

63,577

17,761

22,230

17,480

27,100

7,903

16,962

2,143

14,446

64,184

19,133

2,614

134

280,121

34,177

80,195

19,407

25,942

16,563

27,983

4,731

9,710

4,099

13,379

3,502

4,464

6,856

5,203

3,617

7,367

519

3,395

5,801

2,933

258

20

418,509

44,686

126,932

28,055

38,503

30,249

34,902

8,293

5,849

7,032

12,956

8,840

10,957

7,125

12,398

5,237

8,406

2,891

5,330

11,028

4,657

3,494

689

751

－

34

2

－

2

665

5

－

4

4

－

－

－

13

6

5

3

8

－

－

－

－

340,378

39,009

79,990

27,194

50,352

25,807

39,683

4,406

6,012

6,034

15,149

5,970

6,536

2,124

10,193

1,695

2,626

679

2,757

6,408

7,398

333

23

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國105年 4月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國105年 6月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


