公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

	編製	機關	勞工保險局					
ı	表	號	10717-01-01					

## 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國105年 4月底

單位:個、人

類 別		總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工		
地區原	列		單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	492,250	6,594,104	140,094	2,573,263	283,090	2,981,082	11,901	280,121	8,446	418,509	302	751	48,417	340,378
新	北	市	87,350	910,783	28,878	371,426	49,162	421,485	1,799	34,177	749	44,686	_	_	6,762	39,009
臺	北	市	100,409	1,844,106	11,536	316,314	74,099	1,240,641	3,315	80,195	971	126,932	8	34	10,480	79,990
桃	園	市	42,493	627,824	14,199	339,682	23,502	213,484	718	19,407	584	28,055	2	2	3,488	27,194
臺	中	市	77,010	797,741	27,477	363,364	40,510	319,580	1,182	25,942	792	38,503	_	_	7,049	50,352
臺	南	市	34,347	443,239	11,589	234,157	17,711	136,461	777	16,563	682	30,249	2	2	3,586	25,807
高	雄	市	53,836	649,082	13,624	271,075	32,202	274,774	1,207	27,983	864	34,902	270	665	5,669	39,683
宜	蘭	縣	5,247	58,374	1,558	22,035	2,519	18,904	216	4,731	239	8,293	1	5	714	4,406
新	竹	縣	8,706	209,617	2,662	130,846	4,688	57,200	232	9,710	222	5,849	_	_	902	6,012
苗	栗	縣	6,660	94,205	2,555	54,150	2,837	22,886	193	4,099	299	7,032	2	4	774	6,034
彰	化	縣	25,583	253,322	12,247	148,257	10,434	63,577	444	13,379	443	12,956	2	4	2,013	15,149
南	投	縣	5,224	60,539	1,576	24,466	2,316	17,761	192	3,502	339	8,840	_	_	801	5,970
雲	林	縣	6,389	95,222	2,181	51,035	2,668	22,230	228	4,464	363	10,957	_	_	949	6,536
嘉	義	縣	4,559	63,433	1,684	29,848	1,964	17,480	160	6,856	279	7,125	_	_	472	2,124
屏	東	縣	7,614	83,054	1,891	28,147	3,812	27,100	391	5,203	443	12,398	6	13	1,071	10,193
室	東	縣	2,374	21,679	491	3,221	1,144	7,903	125	3,617	225	5,237	3	6	386	1,695
花	蓮	縣	4,639	46,676	1,148	11,310	2,414	16,962	161	7,367	295	8,406	2	5	619	2,626
澎	湖	縣	776	7,620	197	1,385	314	2,143	28	519	122	2,891	2	3	113	679
基	隆	市	4,245	39,921	1,014	13,985	2,399	14,446	125	3,395	142	5,330	2	8	563	2,757
新	竹	市	8,897	228,458	2,260	141,037	5,163	64,184	251	5,801	149	11,028	_	_	1,074	6,408
嘉	義	市	4,872	47,865	986	13,744	2,811	19,133	128	2,933	103	4,657	_	_	844	7,398
金	門	縣	857	9,968	270	3,269	388	2,614	25	258	95	3,494	_	_	79	333
連	江	縣	163	1,376	71	510	33	134	4	20	46	689	_	_	9	23

填表

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

審核

中華民國105年 6月14日 編製

機關首長